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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 682529 DI MARTINO GIUSEPPE1 CLUB SCHERMA SALERNO03/05/09

 677609 TERLIZZI DAVID2 CLUB SCHERMA SALERNO01/04/08

 683863 TEDESCO MATTIA3 CLUB SCHERMA SALERNO21/02/09

 684673 MALANGONE MARIO4 CLUB SCHERMA SALERNO02/01/09

 122719 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA5 IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO19/06/82

 693727 CARBONE LEONARDO6 SCHERMA VESUVIANA27/11/08

 634950 BALZANO MARCO7 CLUB SCHERMA SAN NICOLA21/01/00

 671821 CAMMAROTA RAFFAELE ANDREA8 CLUB SCHERMA SALERNO29/03/09

 677319 CARBONE FRANCESCO9 SCHERMA VESUVIANA06/10/05

 722708 PAGANO RAFFAELE10 SCHERMA VESUVIANA12/09/06

 677320 CUTOLO FIORENZO ELIA11 SCHERMA VESUVIANA18/04/06

 672296 IOVINO ALFONSO12 SCHERMA VESUVIANA31/07/03

 693386 SAGGESE GIUSEPPE13 SCHERMA VESUVIANA30/10/08

 721985 PORPORA GUGLIELMO EMANUEL14 REKORD SCAFATI SCHERMA02/08/07

 721978 DE MARTINO PIO15 REKORD SCAFATI SCHERMA10/08/09

 714088 IMBLEMA ANTONIO16 SCHERMA VESUVIANA08/02/08
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Fioretto maschile
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DI MARTINO GI - SACS (Salerno)

 -

BALZANO MARCO - CESAN (San Nicola la Strada)

PAGANO RAFFAE - NAVE (San Giuseppe Vesuviano)

CARBONE FRANC - NAVE (San Giuseppe Vesuviano)

CAMMAROTA RAF - SACS (Salerno)

SAGGESE GIUSE - NAVE (San Giuseppe Vesuviano)

TEDESCO MATTI - SACS (Salerno)

TERLIZZI DAVI - SACS (Salerno)

 -

IOVINO ALFONS - NAVE (San Giuseppe Vesuviano)

CARBONE LEONA - NAVE (San Giuseppe Vesuviano)

MALANGONE MAR - SACS (Salerno)

CUTOLO FIOREN - NAVE (San Giuseppe Vesuviano)

 -

SPEZZAFERRO A - NAMEG (Nola)
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DI MARTINO GI - SACS (Salerno)

BALZANO MARCO - CESAN (San Nicola la Strada)

CAMMAROTA RAF - SACS (Salerno)

TEDESCO MATTI - SACS (Salerno)

TERLIZZI DAVI - SACS (Salerno)

CARBONE LEONA - NAVE (San Giuseppe Vesuviano)

MALANGONE MAR - SACS (Salerno)

SPEZZAFERRO A - NAMEG (Nola)

MALANGONE MAR - SACS (Salerno)

TERLIZZI DAVI - SACS (Salerno)

TEDESCO MATTI - SACS (Salerno)

DI MARTINO GI - SACS (Salerno)

DI MARTINO GI - SACS (Salerno)

TERLIZZI DAVI - SACS (Salerno)
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DI MARTINO GI - SACS (Salerno)

TABELLONE DI E.D.DI 16 - 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



08/04/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Sarno (SA) - Qual Reg GOLD Assoluti - Fio Scbl

Qualificazione Regionale GOLD Assoluti Fioretto Sc

11:20Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 682529 DI MARTINO GIUSEPPE SACS Qualificato 1,00  12  20  8 1 1  1

 122719 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA NAMEG Qualificato 1,00  9  24  15 2 2  2

 677609 TERLIZZI DAVID SACS Qualificato 1,00  9  20  11 3 3  3

 683863 TEDESCO MATTIA SACS Qualificato 0,80  15  24  9 4 4  2

 677319 CARBONE FRANCESCO NAVE Qualificato 0,75  9  18  9 5 5  3

 693727 CARBONE LEONARDO NAVE Qualificato 0,75  8  19  11 6 6  1

 684673 MALANGONE MARIO SACS Qualificato 0,60  5  22  17 7 7  2

 722708 PAGANO RAFFAELE NAVE Qualificato 0,50  2  17  15 8 8  1

 634950 BALZANO MARCO CESAN Qualificato 0,50  0  14  14 9 9  3

 677320 CUTOLO FIORENZO ELIA NAVE Qualificato 0,40 -6  14  20 10 10  2

 672296 IOVINO ALFONSO NAVE Qualificato 0,25 -3  12  15 11 11  3

 671821 CAMMAROTA RAFFAELE ANDREA SACS Qualificato 0,25 -5  12  17 12 12  1

 693386 SAGGESE GIUSEPPE NAVE Qualificato 0,20 -7  14  21 13 13  2

 721985 PORPORA GUGLIELMO EMAN SAREK Eliminato 0,00 -15  5  20 14 14  3

 721978 DE MARTINO PIO SAREK Eliminato 0,00 -16  9  25 15 15  2

 714088 IMBLEMA ANTONIO NAVE Eliminato 0,00 -17  3  20 16 16  1

Pagina 1 di 1
 16,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



08/04/2024

Qualificazione Regionale GOLD Assoluti Fioretto Sc

Sarno (SA) - Qual Reg GOLD Assoluti - Fio ScblFioretto maschile 11:20Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CARBONE LEONARDO 693727 V 4 V V  0,750  8  19NAVE

 2 PAGANO RAFFAELE 722708 4 3 V V  0,500  2  17NAVE

 3 DI MARTINO GIUSEPPE 682529 V V V V  1,000  12  20SACS

 4 CAMMAROTA RAFFAELE ANDREA 671821 2 4 1 V  0,250 -5  12SACS

 5 IMBLEMA ANTONIO 714088 0 1 0 2  0,000 -17  3NAVE

 2Girone N.

 1 TEDESCO MATTIA 683863 V 4 V V V  0,800  15  24SACS

 2 MALANGONE MARIO 684673 3 4 V V V  0,600  5  22SACS

 3 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA 122719 V V v4 V V  1,000  9  24NAMEG

 4 CUTOLO FIORENZO ELIA 677320 0 2 2 V V  0,400 -6  14NAVE

 5 SAGGESE GIUSEPPE 693386 0 3 2 4 V  0,200 -7  14NAVE

 6 DE MARTINO PIO 721978 1 2 3 2 1  0,000 -16  9SAREK

 3Girone N.

 1 CARBONE FRANCESCO 677319 V 3 V V  0,750  9  18NAVE

 2 IOVINO ALFONSO 672296 2 3 V 2  0,250 -3  12NAVE

 3 TERLIZZI DAVID 677609 V V V V  1,000  9  20SACS

 4 PORPORA GUGLIELMO EMANUELE 721985 2 0 1 2  0,000 -15  5SAREK

 5 BALZANO MARCO 634950 0 V 4 V  0,500  0  14CESAN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DI MARTINO GIUSEPPE 03/05/09  682529 1371 SACSSI

TEDESCO MATTIA 21/02/09  683863 1622 SACSSI

CARBONE FRANCESCO 06/10/05  677319 2593 NAVESI

TERLIZZI DAVID 01/04/08  677609 2684 SACSSI

MALANGONE MARIO 02/01/09  684673 2705 SACSSI

CARBONE LEONARDO 27/11/08  693727 2946 NAVESI

CAMMAROTA RAFFAELE ANDRE 29/03/09  671821 3007 SACSSI

CUTOLO FIORENZO ELIA 18/04/06  677320 3108 NAVESI

IOVINO ALFONSO 31/07/03  672296 3499 NAVESI

SAGGESE GIUSEPPE 30/10/08  693386 35610 NAVESI

PAGANO RAFFAELE 12/09/06  722708 37211 NAVESI

PORPORA GUGLIELMO EMAN 02/08/07  721985 37312 SAREKSI

IMBLEMA ANTONIO 08/02/08  714088 37513 NAVESI

SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA 19/06/82  122719 49114 NAMEGSI

BALZANO MARCO 21/01/00  634950 9.99915 CESANSI

DE MARTINO PIO 10/08/09  721978 9.99916 SAREKSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BALZANO MARCO 21/01/00 634950  9.999CESAN-CLUB SCHERMA SAN NICOLA SI

SPEZZAFERRO ALBERTO MARI 19/06/82 122719  491NAMEG-IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO SI

CARBONE FRANCESCO 06/10/05 677319  259NAVE-SCHERMA VESUVIANA SI

CARBONE LEONARDO 27/11/08 693727  294SI

CUTOLO FIORENZO ELIA 18/04/06 677320  310SI

IMBLEMA ANTONIO 08/02/08 714088  375SI

IOVINO ALFONSO 31/07/03 672296  349SI

PAGANO RAFFAELE 12/09/06 722708  372SI

SAGGESE GIUSEPPE 30/10/08 693386  356SI

CAMMAROTA RAFFAELE AND 29/03/09 671821  300SACS-CLUB SCHERMA SALERNO SI

DI MARTINO GIUSEPPE 03/05/09 682529  137SI

MALANGONE MARIO 02/01/09 684673  270SI

TEDESCO MATTIA 21/02/09 683863  162SI

TERLIZZI DAVID 01/04/08 677609  268SI

DE MARTINO PIO 10/08/09 721978  9.999SAREK-REKORD SCAFATI SCHERMA SI

PORPORA GUGLIELMO EM 02/08/07 721985  373SI
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